6 de janeiro de 2022 Diário Oficial de Santos33

INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES
PÚBLICOS

ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 001/2022. PROCESSO Nº:
67737/2021-83. PARTES: INSTITUTO DE PREVI-
DÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MU-
NICIPAIS DE SANTOS – IPREVSANTOS e B & B CO-
MERCIO DE COPIADORAS XEROX LTDA - OBJETO:
Prestação de Serviços de Locação de 03 (três) Es-
câneres de Mesa, ante o permissivo do artigo 24,
inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA Nº: 32.10.00.3.3.90.39.12.09.122.009
2.2570. NOTA DE EMPENHO Nº: 489/2021. VALOR
TOTAL ESTIMADO: R$ 8.340,00 (oito mil e trezen-
tos e quarenta reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
contar da data da assinatura. ASSINATURAS: Pelo
Instituto de Previdência Social dos Servidores Pú-
blicos Municipais de Santos – IPREVSANTOS, o Sr.
RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS JÚNIOR e pela CON-
TRATADA, o Sr. EDMILSON GÓES BARRETO, em
03/01/2022.

RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS JÚNIOR
PRESIDENTE

IPREVSANTOS

CAIXA DE
ASSISTÊNCIA AO
SERVIDOR PÚBLICO

ATOS DA PRESIDENTE

PORTARIA Nº 001 – P – SEGER/2022
Gilvânia Karla Nunes Beltrão Alvares , Presiden-

te da Caixa de Assistência ao Servidor Público Mu-
nicipal de Santos – “CAPEP-SAÚDE”, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
074/2020-GPM de 15 de maio de 2020, determina
que JOSÉ ROBERTO SILVA, regº 50.146-0, ocupan-
te do cargo de Técnico Auxiliar de Administração,
Nível L, do Quadro Permanente, fique à disposição
da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Mu-
nicipal de Santos, com prejuízo das funções, mas
sem prejuízo dos vencimentos e das demais van-
tagens do seu cargo efetivo, no período de 01 de
janeiro a 31 de dezembro 2022, em permuta com

o Sr. JOSÉ CLAUDINEI CARLOS DE OLIVEIRA.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Caixa de Assistência ao Servidor Público Munici-

pal de Santos – “CAPEP-SAÚDE”, em 05 de janeiro
de 2022.

GILVÂNIA KARLA NUNES BELTRÃO ALVARES
PRESIDENTE

ATOS DO CHEFE
DO PODER
LEGISLATIVO

ATO DECLARATÓRIO DE
ESTABILIDADE N° 01/2022

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTOS, no uso de suas atribuições legais, de con-
formidade com o disposto na Resolução nº 36, de
12 de novembro de 2018, declara estável, a partir
de 10 de dezembro de 2021, a Srª. ANNE CAROLLI-
NE FERRETE DA CRUZ, registro funcional nº 35.842-
4, no cargo de Auxiliar Legislativo, G-I-A, classe A,
nível I do quadro permanente.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 05 de janeiro de

2022

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA
1º SECRETÁRIO

MARCOS OLIVEIRA LIBÓRIO
2º SECRETARIO
COMUNICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 270/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Muni-
cipal de Santos comunicam que o certame acima
epigrafado, para seleção de propostas para regis-
tro de preços visando o fornecimento de passa-
gens no percurso São Paulo - Santos e vice-versa
para os servidores da Câmara Municipal de San-
tos, residentes no município de São Paulo, confor-
me descrições constantes no Termo de Referência
- Anexo I do Edital, resultou DESERTO.

Santos, 05 de janeiro de 2022

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

ODAIR SOUZA CAMPOS JUNIOR
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO